DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 422

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS 1

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS

TERCEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 152/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022.

ADESÃO Nº 001/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,
por meio da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins,
Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
25.064.056/0001-30, situada na Rua Mariano Araújo Lima, S/N,
Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000 doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° ***, CPF n° ***.
CONTRATADA: a empresa M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI,
CNPJ n° 18.604.476/0001-05, sediada na R TIRADENTES, nº 54,
neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). MAYKON QUEIROZ
VASCONCELOS, CPF Nº ***, RG Nº ***, brasileiro, casado,
residente e domiciliado na Rua Tiradentes, 54, bairro Centro,
Governador Edson Lobão – MA, CEP: 65928-000. OBJETO:
Adesão a ata de registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para Manutenção Preventiva e/ou
Corretiva de Ar-condicionado, Bebedouros, Refrigeradores e
Freezers, pertencentes a Administração pública de Palmeiras do
Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de 07 (sete) meses
(02/02/2024 a 01/09/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERCEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 153/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022.

ADESÃO Nº 001/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,
por meio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ Nº
11.298.607/0001-16, endereço na Rua da Igreja, Nº S/N, Centro,
Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada pelo(a)
Sr(a). JOSE APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO, brasileiro,
portador do CPF n° *** e RG n° ***, residente e domiciliado na ***.
CONTRATADA: a empresa M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI,
CNPJ n° 18.604.476/0001-05, sediada na R TIRADENTES, nº 54,
neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). MAYKON QUEIROZ
VASCONCELOS, CPF Nº ***, RG Nº ***, brasileiro, casado,
residente e domiciliado na ***. OBJETO: Adesão a ata de registro
de preços para eventual e futura contratação de empresa para
Manutenção Preventiva e/ou Corretiva de Ar-condicionado,
Bebedouros, Refrigeradores e Freezers, pertencentes a
Administração pública de Palmeiras do Tocantins – TO. VIGÊNCIA:
O prazo de 7 (sete) meses (02/02/2024 a 01/09/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de fevereiro de 2024.

JOSE APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERCEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 154/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022.

ADESÃO Nº 001/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,
por meio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
inscrita no CNPJ nº 15.427.697/0001-59, com sede na Avenida
Airton Senna, 365, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins,
neste ato representada pelo(a) Sr(a) SONIA REGINA BARBOSA
DA COSTA NOLETO, brasileira, casado(a), portador(a) do CPF nº
*** e do RG nº ***, doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa M. QUEIROZ
VASCONCELOS EIRELI, CNPJ n° 18.604.476/0001-05, sediada
na R TIRADENTES, nº 54, neste ato representada pelo seu titular
Sr.(a). MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS, CPF Nº ***, RG Nº
***, brasileiro, casado, residente e domiciliado na ***, CEP: ***.
OBJETO: Adesão a ata de registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa para Manutenção Preventiva e/ou
Corretiva de Ar-condicionado, Bebedouros, Refrigeradores e
Freezers, pertencentes a Administração pública de Palmeiras do
Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de 7 (sete) meses
(02/03/2024 a 01/09/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de fevereiro de 2024.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERCEIRO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 155/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022.

ADESÃO Nº 001/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS,
por meio do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no
CNPJ nº 06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araújo
Lima, 465, CENTRO, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato
representada pelo(a) Sr(a) Andrea de Moura Bandeira,
BRASILEIRA, casado(a), portador(a) do CPF nº 004.048.781-48 e
do RG nº 431768 SSP/TO, doravante denominado simplesmente
CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa M. QUEIROZ
VASCONCELOS EIRELI, CNPJ n° 18.604.476/0001-05, sediada
na R TIRADENTES, nº 54, neste ato representada pelo seu titular
Sr.(a). MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS, CPF Nº
040.436.833-67, RG Nº 019516242002-0 SSP - MA, brasileiro,
casado, residente e domiciliado na Rua Tiradentes, 54, bairro
Centro, Governador Edson Lobão – MA, CEP: 65928-000.
OBJETO: Adesão a ata de registro de preços para eventual e
futura contratação de empresa para Manutenção Preventiva e/ou
Corretiva de Ar-condicionado, Bebedouros, Refrigeradores e
Freezers, pertencentes a Administração pública de Palmeiras do
Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de 7 (sete) meses
(02/03/2024 a 01/09/2024).

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de fevereiro de 2024.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-02-29T22:48:49-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130